[image: kochkovo]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( четвертого созыва )

РЕШЕНИЕ
двенадцатой сессии

от 21.06. 2022                                                                                                       № 6

Об итогах проведения весенне-полевых работ на территории
Кочковского района в 2022 году

     Заслушав информацию Н.Н. Фисуна – начальника управления сельского хозяйства администрации Кочковского района Новосибирской области, об итогах проведения  весенне-полевых работ на территории Кочковского района Новосибирской области,
Совет депутатов Кочковского района Новосибирской области
     РЕШИЛ :
     1. Информацию об итогах проведения весенне-полевых работ на территории Кочковского района в 2022 году принять к сведению.
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета депутатов
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                              В.В. Новиков

image1.png